

Akce : Petýrkova 1952, byt č.73

BYTY - 2.etapa

Nabídka:



PČ	Množství	Jednotky	Název	MATERIÁL + MONTÁŽ	
				CENA / MJ	CELKEM
333 544,90 Kč					
HSV					
6					
Práce a dodávky HSV					
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1 R	611131121	42,6	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	74,60	3 177,96 Kč
2 R	611142001	42,6	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtičeným do tenkovrstvé hmoty	241,00	10 266,60 Kč
3 R	611311131	42,6	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	171,00	7 284,60 Kč
4 R	611325411	42,6	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	109,00	4 643,40 Kč
5 R	612131121	103,8	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	59,30	6 157,47 Kč
6 R	612135101	1,5	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	379,00	549,55 Kč
7 R	612142001	83,3	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtičeným do tenkovrstvé hmoty	206,00	17 168,04 Kč
8 R	612311131	83,3	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	134,00	11 167,56 Kč
9 R	612325301	3,1	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	667,00	2 074,37 Kč
10 R	612325411	83,3	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	85,50	7 125,57 Kč
11 R	619991011	5,7	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	41,80	238,26 Kč

Materiál + Práce

Celkem

Petýrkova 1952, byt č.73

BYTY - 2.etapa

333 544,90 Kč

333 544,90 Kč

CELKEM

333 544,90 Kč

Celkem cena bez DPH

333 545 Kč



12 R	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	42,6	m ²	17 551,20 Kč
9					
Ostatní konstrukce a práce, bourání					
13 R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	42,6	m ²	2 121,48 Kč
14 R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	42,6	m ²	4 771,20 Kč
15 R	974049132	Vysekáání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	12,0	m	2 988,00 Kč
997					
Přesun sutě					
16 R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	0,3	t	1 810,00
17 R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutě a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	0,3	t	86,00
18 R	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	5,0	t	10,20
19 R	997013511	Odvoz sutě a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	0,3	t	333,00
20 R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	0,3	t	1 210,00
998					
Přesun hmot					
21 R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	3,1	t	1 500,00
PSV					
Práce a dodávky PSV					
711					
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
22 R	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	42,6	m ²	430,26 Kč
23	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	9,4	kg	996,82 Kč
725					
Zdravotecnika - zařízení předměty					
24 R	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	1,0	soubor	175,00 Kč
25 R	725119122	Montáž klozetových mís kombi	1,0	kus	1 510,00 Kč
26	64232061	klozet keramický kombinovaný nízkobé splachování odpad vislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	1,0	kus	3 870,00 Kč

27	551	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	1,0	kus	516,00	516,00 Kč
28	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	1,0	soubor	137,00	137,00 Kč
29	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	1,0	soubor	1 290,00	1 290,00 Kč
30	642	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	1,0	kus	1 660,00	1 660,00 Kč
34	R	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	1,0	soubor	1 390,00	1 390,00 Kč
35	R	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	1,0	soubor	2 970,00	2 970,00 Kč
36	R	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm	2,0	soubor	826,00	1 652,00 Kč
37	R	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	2,0	soubor	841,00	1 682,00 Kč
38	R	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	1,0	soubor	176,00	176,00 Kč
39	R	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	1,0	soubor	865,00	865,00 Kč
40	552	55231084	dřez nerez vestavný malý 775x480mm	1,0	kus	2 100,00	2 100,00 Kč
41	R	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	0,1	t	1 680,00	109,20 Kč
42	R	7256291R1	Montáž variče	1,0	soubor	489,00	489,00 Kč
43	541	54112300	deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny 300x510mm	1,0	kus	3 920,00	3 920,00 Kč
44	R	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	3,0	soubor	224,00	672,00 Kč
45	R	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	2,0	kus	461,00	922,00 Kč
46	R	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	1,0	kus	214,00	214,00 Kč
47	551	55143974	baterie dřezové páková stojánková s otáčivým usilím dl ramínka 220mm	1,0	kus	1 260,00	1 260,00 Kč
48	R	725829131	Montáž baterie umyvadelové stojánkové G 1/2" ostatní typ	1,0	kus	160,00	160,00 Kč
49	551	55143987	baterie umyvadelové stojánkové klasické s výpustí	1,0	kus	906,00	906,00 Kč
50	R	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	1,0	kus	378,00	378,00 Kč
51	551	55145588	baterie sprchové bez příslušenství	1,0	kus	1 180,00	1 180,00 Kč
52	551	55192852	ručice sprchové třípohňová D 65mm dl 210mm	1,0	kus	238,00	238,00 Kč

53	551	55192001	hadice spachová kovová/metal 1,5m	1,0	m	89,20	89,20 Kč
54	R	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	1,0	kus	477,00	477,00 Kč
55	R	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	3,0	kus	14,40	43,20 Kč
56	R	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	1,0	kus	325,00	325,00 Kč
57	R	R01ZAR	D+M Galerka	1,0	soubor	1 850,00	1 850,00 Kč
741 Elektroinstalace - silnoproud							
58	R	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	5,0	kus	108,00	540,00 Kč
59	R	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvupólový prostředí normální	2,0	kus	123,00	246,00 Kč
60	R	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	1,0	kus	123,00	123,00 Kč
61	345	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	5,0	kus	67,30	336,50 Kč
62	345	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý	2,0	kus	147,00	294,00 Kč
63	345	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	1,0	kus	146,60	146,60 Kč
64	345	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	20,0	kus	25,80	516,00 Kč
65	345	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	2,0	kus	49,80	99,60 Kč
66	R	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení se zapojením vodičů	17,0	kus	88,10	1 497,70 Kč
67	345	34555701	zásuvka 1násobná 16A bílý	16,0	kus	107,00	1 712,00 Kč
68	345	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 551B-3929 S šedá 1x DIN-IP44	1,0	kus	199,00	199,00 Kč
751 Vzduchotechnika							
69	R	751111012	Mříž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	1,0	kus	187,00	187,00 Kč
70	429	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plechu IP44 25W D 125mm	1,0	kus	1 270,00	1 270,00 Kč
71	R	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	1,0	kus	151,00	151,00 Kč
72	R	751377011	Mříž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavného	1,0	kus	641,00	641,00 Kč
73	429	42956001	odsavač per vestavný vysuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	1,0	kus	4 220,00	4 220,00 Kč
74	R	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavného	1,0	kus	192,00	192,00 Kč
766 Konstrukce truhlářské							

75 R	76660001	Montáž dveřních křídel otvřících jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	1,0	kus	707,00	707,00 Kč	
76	61162015	<i>dveře jednokřídlé vaštinové povrch foliový plně 900x1970-2100mm</i>	1,0	kus	1 390,00	1 390,00 Kč	
77 R	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	1,0	kus	100,00	100,00 Kč	
78	54924004	<i>zámek zadlabec 190/140/20 L. cylinder</i>	1,0	kus	188,00	188,00 Kč	
79 R	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	1,0	kus	161,00	161,00 Kč	
80	54914610	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB renez PK</i>	1,0	kus	334,00	334,00 Kč	
81 R	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvřacího a sklápěcího křídla	2,0	kus	153,00	306,00 Kč	
82 R	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvřacího a sklápěcího křídla	4,0	kus	142,00	568,00 Kč	
83 R	766692324	Montáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných s olišťováním délky do 3,60 m	2,0	kus	400,00	800,00 Kč	
84	611000R1	<i>garnýž</i>	6,0	m	727,00	4 362,00 Kč	
132 R	766811R1REP	Kuchyňská linka vč. povrchové úpravy, montáže a obkladu	1,0	soubor	49 900,00	49 900,00 Kč	
133 R	766811R2REP	Seřízení dveří vestavných skříní	1,0	soubor	4 550,00	4 550,00 Kč	
89 R	766811R3REP	Oprava dveřního křídla vč. zárubne vč. povrchové úpravy	2,0	soubor	2 300,00	4 600,00 Kč	
134	776	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	3,0	m	137,00	411,00 Kč
135	614	61418173	<i>lišta podlahová</i>	3,0	m	79,30	237,90 Kč
90 R	R01TRUHL	Demontáž atyp skládacích dveří	1,0	soubor	2 350,00	2 350,00 Kč	
776 Podlahy povlakové							
91 R	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	31,2	m2	55,80	1 740,96 Kč	
92 R	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	31,2	m2	13,60	424,32 Kč	
93 R	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	31,2	m2	37,20	1 160,64 Kč	
94 R	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	31,2	m2	55,90	1 744,08 Kč	
95 R	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	31,2	m2	146,00	4 555,20 Kč	
96	284	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní # 2mit</i>	35,9	m2	312,00	11 194,56 Kč

97 R	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	32,8	m	13,30	435,71 Kč
98 R	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	32,8	m	102,00	3 341,52 Kč
99	284	lišta soklová PVC 30x30mm	35,9	m	22,10	792,95 Kč
781						
121 R	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	22,3	m2	6,39	142,24 Kč
122 R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	22,3	m2	48,70	1 084,06 Kč
123 R	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	22,3	m2	368,00	8 191,68 Kč
124 R	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	8,4	kus	204,00	1 713,60 Kč
125 R	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	10,7	m	165,00	1 765,50 Kč
126 R	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	22,3	m2	140,00	3 116,40 Kč
127 R	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	44,6	m2	41,10	1 829,77 Kč
128	781	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	22,3	m2	72,70	1 618,30 Kč
129 R	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	22,3	m2	507,00	11 285,82 Kč
130	597	obklad keramický hladký do 12ks/m2	24,5	m2	343,00	8 398,70 Kč
131 R	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	415,9	%	3,37	1 401,74 Kč
783						
100 R	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	5,2	m2	57,30	295,84 Kč
101 R	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	5,2	m2	109,00	562,77 Kč
102 R	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	5,2	m2	107,00	552,44 Kč
103 R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	5,2	m2	110,00	567,93 Kč
104 R	783601321	Odrezižení článekových otopných těles před provedením nátěru	8,7	m2	70,90	617,68 Kč
105 R	783601325	Odmaštění článekových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	8,7	m2	94,70	825,03 Kč
106 R	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	30,0	m	5,69	170,70 Kč

107 R	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	30,0	m	5,81	174,30 Kč
108 R	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	8,7	m ²	73,10	636,85 Kč
109 R	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	30,0	m	16,40	492,00 Kč
110 R	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	30,0	m	22,10	663,00 Kč
111 R	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	8,7	m ²	175,00	1 524,60 Kč
112 R	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	30,0	m	37,20	1 116,00 Kč
784 Dokončovací práce - malby a tapety						
113 R	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	78,3	m ²	31,10	2 465,27 Kč
114 R	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	79,3	m ²	15,70	1 244,52 Kč
115 R	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	67,2	m ²	68,10	4 574,07 Kč
116 R	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	146,4	m ²	19,90	2 914,08 Kč
117 R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otluvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	146,4	m ²	64,20	9 401,19 Kč
M Práce a dodávky M						
58-M Revize vyhrazených technických zařízení						
118 R	580103RX	Revize elektrické instalace	1,0	okruh	2 750,00	2 750,00 Kč
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
VRN2 Příprava staveniště						
119 R	020001000	Příprava staveniště	1,0	soubor	7 500,00	7 500,00 Kč
VRN3 Zařízení staveniště						
120 R	030001000	Zařízení staveniště	1,0	soubor	7 500,00	7 500,00 Kč
MATERIÁL + MONTÁŽ CELKEM						
						333 544,90 Kč
Celkem bez DPH :						